2
3

[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_16_ » _декабря _2011 г. №_1150-п __
О внесении изменений в муниципальную целевую программу утвержденную постановлением Администрации Таштагольского района от 17.10.2011 г № 847-п  «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну» на 2012-2014 годы»
       1. Внести в муниципальную целевую программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского района от 17.10.2011г. № 847-п (далее  программа) следующие изменения:

       1.1.В паспорте Программы  раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:

      «
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства местного бюджета -35290 тыс. рублей, в том числе по годам:

2011 год – 14930 тыс.руб.

2012 год – 14980 тыс.руб.

2013 год -  5380 тыс.руб.

»

1.2. Раздел 4. Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:
    1.3.«4. Ресурсное обеспечение программы:
Общий объем средств, необходимых для реализации Программы 2012-2014 годы, составит 35290 тыс. руб., в том числе по годам:

        2012 год – 14930 тыс.руб.

        2013 год – 14980 тыс.руб.

        2014 год -  5380 тыс.руб.»

       1.3 Раздел 7. Мероприятия изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2011
	2012
	2013

	1.
	Приобретение имущества в состав  муниципальной казны
	28500
	12200
	13000
	3300

	2.
	Оплата услуг независимой оценки земли и объектов недвижимости при их приватизации и при заключении договора аренды

	1300
	500
	400
	400

	3
	Оплата услуг по изготовлению технических паспортов на объекты недвижимости
	600
	200
	200
	200

	4
	Оплата услуг по межеванию земельных участков
	700
	400
	150
	150

	5
	Оформление пакета документов для проведения аукциона по продажи права на заключение договора аренды земельного участка и выкупа земельного участка
	550
	450
	50
	50

	6
	Страхование муниципального имущества
	1000
	300
	300
	400

	7

	Транспортный налог за транспортные средства, находящиеся  в муниципальной казне Таштагольского района
	2340
	780
	780
	780

	8

	Прочие безвозмездные перечисления автономным учреждениям по муниципальному заданию
	300
	100
	100
	100

	ИТОГО
	35290
	14930
	14980
	5380

»
        2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района Шульмина М.Н.

       4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

       Глава

Таштагольского района                                                    В.Н.Макута